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FORMULARZ CENOWY
Część I.

	lp
	Nazwa artykułu
	Jednostka miary
	Cena jednostkowa netto
	Ilość
	Wartość
netto
	Stawka
VAT
	Wartość
VAT
	Wartość
brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Torba sportowa 
	szt.
	
	50
	
	
	
	

	2. 
	Opaska sportowa
	szt.
	
	250
	
	
	
	

	3. 
	Kubki termiczne 
	szt.
	
	300
	
	
	
	

	4. 
	Powerbank
	szt.
	
	300
	
	
	
	

	5. 
	Zestaw do pielęgnacji obuwia 
	szt.
	
	300
	
	
	
	

	6. 
	Kabel do ładowania i przesyłania danych USB 
	szt.
	
	100
	
	
	
	

	7. 
	Butelka sportowa
	szt.
	
	200
	
	
	
	

	8. 
	Rzep
	szt.
	
	200
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	










..................................................................
podpisy osób uprawnionych
do reprezentacji wykonawcy
lub pełnomocnika
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